SALA 504 ED.ASSIS CHATEAUBRI / ASA SUL / BRASILIA / DF /
70340-906,  objetivando a Despesa com pagamento de inscrições de
vereadores  no  evento  denominado  "ENCONTRO NACIONAL DE
GESTORES  E  LEGISLATIVOS  MUNICIPAIS"  que  acontecerá
durante os dias 19 a 22 de março de 2024”, no valor global de R$
1.100,00 (Mil e cem reais).

Serra Negra do Norte/RN, 15 de março de 2024.

ALYSSON MOISÉS DE MEDEIROS
Presidente